Resultado Processo Seletivo – Edital nº 002/2021

Aos dois dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, na sala da Secretaria Municipal de

Administração, reuniu-se, às 14:00 horas, a Comissão nomeada pela Portaria nº 5.839, de 08 de junho

de 2021 estando presentes os membros: Flavio José Migliacio de Carvalho, Felipe Teodoro Sanches,

Policeni de Cassia da Silva, Demétrio Panicacci e Wantuilde Brentegani para a apuração dos resultados

referentes as provas práticas e objetivas, que foram realizadas no dia 28 de junho de 2021. Para o cargo

de Fiscal de Obras constatou-se que onze candidatos realizaram a prova objetiva. Para o cargo de

Motorista, constatou-se que quatro candidatos realizaram a prova prática. Para o cargo de Operário,

constatou-se que onze candidatos realizaram a prova prática. Para o cargo de Professor I, constatou-se

que quatorze candidatos realizaram a prova objetiva. Foi procedida a apuração nos termos do edital para

verificação e colocação dos candidatos. Assim, as classificações ficaram compreendidas, obedecendo-

se as notas obtidas, conforme segue:

Cargo: Fiscal de Obras e Serviços

Classificação  Nº Inscrição Identificação do Candidato Resultado (Pontuação)

1º 7 Osmar Gomes Tenorio 80

2º 17 Wallace Ferreira da Silva Dutra 75

3º 23 Eliane Bento dos Santos 75

4º 27 Rafael Junior Vicente 70

5º 28 Danilo Roberto Alberti 65

6º 33 José Luiz Moreira da Silva 60

7º 13 Juliana Barbosa 60

8º 2 Adriano Mariano Fogo  55

9º 47 Cristian Eduardo Soares dos Santos 55

10º 43 Maria Eli Bertoldo Brentegani 50

11º 44 Lucas Damaceno Santos 45

12º 15 Diego do Carmo Vieira Desclassificado (Ausente)

Cargo: Motorista

Classificação  Nº Inscrição Identificação do Candidato Resultado (Pontuação)

1º 1 Wilson Roberto Valença 96

2º 32 Paulo Sergio Gomes Tenório 85

3º 22 Vanderlei Paulino 65

4º 48 Bruno Aparecido Berardinucci  Desclassificado (CNH: AB)

5º 14 Carlos César Amaro Desclassificado (Ausente)

6º 24 Luiz Antonio de Souza Desclassificado (Ausente)

7º 41 Heidel Otaviano Palma Desclassificado (Ausente)

Cargo: Operário

Classificação  Nº Inscrição Identificação do Candidato Resultado (Pontuação)

1º 18 Valdecir de Souza 97

2º 37 Agnaldo Barbosa 96

3º 45 Regiani Batista de Souza 93

4º 46 Cristian Eduardo Soares dos Santos 91

5º 11 Carlos Eduardo Barbosa Sábio 90

6º 31 Marcio José Pighi 89

7º 40 Reginaldo Francisco 88

8º 25 Guilherme Ribeiro Bom 87

9º 36 Hian Carlos Barbosa 86

10º 21 Samuel de Souza Martins 84

11º 49 Eva Aparecida de Lima 80

12º 30 Luiz Henrique de Silveira Desclassificado (Ausente)

13º 38 Maysa Pereira Tenório Desclassificado (Ausente)

14º 39 Eliza Cristina Pereira Gomes Tenório Desclassificado (Ausente)

Cargo: Professor I

Classificação  Nº Inscrição Identificação do Candidato Resultado (Pontuação)

1º 20 Laís Marques Bertoncini 80

2º 3 Adalgisa Felix de Faria 75

3º 4 Wanderleia Silvieri 70

4º 19 Josiane Gabriel de Melo Monteiro 65

5º 34 Carla Cristina Aite Gomes 65

6º 16 Priscila Aparecida do Couto 65

7º 6 Maria de Fatima Pereira Gonçalves 65

8º 35 Patricia Teixeira de Lima Romão 55

9º 5 Simone Nascimento Nunes da Silva 50

10º 10 Stéphany Garcia Lupinacci 50

11º 29 Nadime de Souza Silva 40

12º 8 Eliane Caroline da Silva Roque 35

13º 42 Keler Cristina Matile dos Santos 35

14º 9 Priscila Carvalho Gonçalves 25

15º 12 Luana de Cassia Paulo Faria Desclassificado (Ausente)

16º 26 Marivalda Santos Amaro Desclassificado (Ausente)

Abre-se assim, nos termos do Edital, o prazo para o recurso, após a publicação do resultado no Diário

Oficial Municipal. Nada mais havendo a ser tratado, após lida e achada conforme, vai pelos presentes

assinada. Albertina, 02 de julho de 2021. Flavio José Migliacio de Carvalho; Felipe Teodoro Sanches;

Policeni de Cassia da Silva; Wantuilde Brentegani;Demétrio Panicacci.